关于举办浙江省社科界首届学术年会“浙江省生态城市文化与文学”
学术分论坛征文活动的邀请函
各有关单位、专家：

城市化作为一种深刻的社会运动与社会变革，是现代化进程中最富生气和活力的形态之一，近年来，浙江省加快“文化大省”建设，在“十二五规划”中明确提出浙江城市化的发展方向与目标。同时城市化进程中出现的问题引发了人文社会科学诸多领域、不同学科的专家学者的广泛关注。而生态城市文化及其在文学中的反映，已经越来越成为学术前沿的理论关注点与社会生活中的焦点问题之一。
为深入贯彻落实党的十七届六中全会和省委十二届十次全会精神，浙江省社会科学界联合会决定举办全省社科界首届学术年会，年会主题为“科学发展：转型中国与浙江实践”。根据首届学术年会活动安排，“浙江省生态城市文化与文学”学术研讨会被确定为“2012浙江省社会科学界首届学术年会”学术分论坛，初定于12月上旬召开。本次学术分论坛活动由浙江省社会科学界联合会主办，具体由湖州师范学院社科联、湖州师范学院文学院、湖州市文学学会承办，以整合社科学术理论研究浙江省生态城市文化与文学及其相关问题。现将征文有关要求通知如下：
一、选题范围
围绕“浙江省生态城市文化与文学”主题，展开下列会议研究议题：
1、浙江历史城市文化生态研究

2、浙江历史城市文化生态与文学研究

3、当代浙江历史城市文化生态

4、当代浙江历史城市文化生态与文学研究
5、浙江历代城市的文化生态问题研究
6、文学艺术中的浙江历代城市的文化生态问题研究

7、文学艺术在浙江省城市文化生态建设中的作用

8、浙江生态城市文化建设与传播
9、浙江省城市文化与生态美学
二、征文要求
（1）主题鲜明，观点准确；
（2）坚持理论联系实际的学风，体现原创性，符合学术规范，要有较高的理论价值和实践意义。
（3）学术规范要求：稿件第一页应包括以下信息：文章标题、作者姓名、单位、职称、联系电话、通讯地址、电邮地址；稿件第二页应包括以下信息：标题、中文摘要、3-5个中文关键词、英文标题、作者姓名汉语拼音、英文摘要；凡采用他人成说，务必加注说明，添加必要的脚注尾注；文章字数5000—12000。（论文具体格式请参照附件1）
三、研讨会时间、地点
时间为12月8日，会期一天；地点在湖州师范学院。
四、奖励措施
（一）入选论文作者应邀参加研讨会。
（二）参会论文经本分论坛活动组委会推荐，参加省社科联专项课题评审，择优立项。
（三）入选论文编入会议论文集，优秀稿件经本分论坛活动组委会推荐，在相关刊物发表。
五、征文时间及注意事项
请有意参会的学者于2012年10月20日前，将参会论文的题目、300字左右的论文摘要、关键词以及作者的姓名、单位、联系方式等相关信息，以及“2012年“浙江省生态城市文化与文学”学术分论坛拟参会回执，发送给湖州师范学院文学院办公室主任岳海东老师（yuehd@hutc.zj.cn）。请在邮件主题注明“2012社科界年会征文—通讯作者姓名—单位”。入选论文会被要求提交论文全文。正式论文截止时间：2010年11月20日。
联系人：王昌忠，电话：0572-2321210，13857275464  电邮：wcz7077@hutc.zj.cn岳海东,电话：0572-2321957，15906828183 电邮：yuehd@hutc.zj.cn
            主办单位：浙江省社会科学界联合会
承办单位：湖州师范学院社科联

湖州师范学院文学院
湖州市文学学会
2012年9月20日
----------------------------------------------------------------
2012年“浙江省生态城市文化与文学”学术分论坛拟参会回执
	姓　名

	性别

	民族

	年龄

	工作单位

	职务职称

	地址邮编

	电子邮箱

	联系电话

	手机

	论文题目

附件1：论文格式
	题　目（2号华文中宋或宋体或黑体）
副标题（小2号仿宋）
作者姓名（4号楷体）
摘  要：　……　（小5号仿宋）
关键词：　……　（小5号仿宋）
作者：姓名，性别，单位，通信地址，电子邮箱……　（小5号仿宋）
正　文（5号宋体）
（注释为页下注，小5号宋体）

参考文献（小5号仿宋，放文章末尾。格式参照《浙江社会科学》的参考文献格式）

A4纸版式；行间距1.25；默认页边距，页码居中